Pondéli

Pfesnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

Utery

Pfesnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

Streda - Vylet
Svacina 1:
Svacina 2:
Polévka:
Obéd:

Ctvrtek

Pfesnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:

Patek

Pfesnidavka:

Polévka:
Obéd:
Svacina:
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Chléb s maslem a dzemem, jablko, mléko
Zeleninova s barevnou tarhoriou

Cocka na kyselo, vejce, okurka, ov.napoj
Kaiserka s Lucinou, paprika, ¢aj

Jahodovy jogurt, % rohliku, banan, ¢aj

Hraskovy krém s krutonami

Veprova panenka se syrovym prelivem, brambory, ov.napoj
Veka s bylinkovym maslem, pomeranc, ovocny napoj

Pizza rohlik, jablko

Marmeladovy Satecek

Frankfurtska s bramborem

Srbské rizoto se syrem, okurka, ovocny napoj

Cerea veka s fedkvickovou pomazankou, okurka, ¢aj
Lusténinova — Kub(v mix

Zemlovka s jablky a tvarohem, mléko

Rohlik s pomazankovym maslem, hruska, ov.ndpoj

Chléb s vajickovou pomazankou, mix zeleniny, mléko
Krupicova s vejci

Krati paprikas, téstoviny, ovocny napoj

Makovy muffin, ovocny napoj

Pitny rezim zajiStén po cely den (¢aj, voda). Zména jidelnicku vyhrazena.
Hmotnost porci odpovida Skolnim normam.
Jidelni¢ek vyhotovila vedouci $J: Jana Zdimalova

1/1,7
1/1,9
1/1,3
1/1,7

1/1,7
1/1

7
1/1,7

1/1,3,7
1/1,3,7
1/1

1/1,7
1/1,9
1/1,3,7
1/1,7

1/1,3,7
1/1,3,9
1/1

1/1,3,7



